

Suupohjan koulutuskuntayhtymä jatkaa hakuaikaa 31.8.2024 saakka.

TALOUSPÄÄLLIKÖN VIRKA

Suupohjan koulutuskuntayhtymä on monialainen toisen asteen ammatillisen koulutuksen järjestäjä sekä seudullisten työllisyyspalvelujen tuottaja. Vuoden 2025 alusta kuntayhtymä hallinnoi myös Suupohjan työllisyysaluetta. Joukkueemme on tällä hetkellä reilun 100 hengen kokoinen ja haemme joukkoomme uutta talouspäällikköä.

Talouspäällikkö vastaa kuntayhtymän talouden suunnittelusta, ohjauksesta ja raportoinnista sekä talous-, tietohallinto- ja tukipalveluiden suunnittelusta, kehittämisestä ja johtamisesta. Keskeisiä tehtäviä ovat myös riskienhallinta ja sisäinen valvonta sekä niiden kehittäminen ja organisointi. Talouspäällikkö osallistuu johtoryhmän jäsenenä koulutuskuntayhtymän strategiseen ja operatiiviseen johtamiseen.

Edellytämme soveltuvaa korkeakoulututkintoa, osaamista ja kokemusta vastuullisista taloushallinnon tehtävistä sekä talouden prosessien ja sisäisten palveluiden kehittämisestä.

Arvostamme ammatillisen koulutuksen sekä työllisyyspalvelujen sekä niiden rahoitusjärjestelmien tuntemusta, monipuolista kunnallishallinnon ja sen lainsäädännön tuntemusta, hyviä henkilöstöjohtamistaitoja sekä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja, oma-aloitteisuutta ja itsenäistä työtettä sekä positiivista asennetta saattaa asiat loppuun saakka. Halu ymmärtää toimialojamme ja niiden menestystekijöitä sekä innostus digitalisaation mahdollisuuksista talous- ja hallintopalveluissa on myös tärkeää.

Palvelussuhteen ehdot ja palkkaus määräytyvät kunnallisen virka- ja työehtosopimuksen (KVTES) mukaisesti. Kokonaispalkka on 4.700€/kk. Hakija voi esittää myös oman palkkatoivomuksensa. Tehtävään valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä todistus terveydentilastaan.

Virka täytetään 1.11.2024 alkaen tai sopimuksen mukaan toistaiseksi. Tehtävässä noudatetaan 6kk:n koeaikaa. Ensimmäisellä hakukierroksella hakeneet otetaan huomioon valintaa tehdessä.

Tarjoamme Sinulle mielenkiintoisen tehtävän kuntayhtymän näköala paikalla ammatillisen koulutuksen sekä työllisyyspalvelujen parissa. Tuemme työssäjaksamistasi mm. kattavilla henkilöstö- ja hyvinvointieduilla (mm. hyvä työterveyshuolto, liikunta- ja kulttuurietu, koeajan jälkeen mahdollisuus työsuhdepyöräetuu).

Lisätietoja antaa kuntayhtymän johtaja Ari Loppi, p. 044 7600 109, ari.loppi@vuoksi.fi. Vuosiloma vuoksi, yhteydenotot mielellään elokuussa.

Hakemukset ansioluetteloinen toimitetaan ari.loppi@vuoksi.fi

Vuoksin sydämessä roihuaa rakkaus kotiseutuun ja alueemme menestymiseen. Haluamme synnyttää menestystä ja luoda mahdollisuuksia niin isoille kuin pienille onnistumisille.